中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年个人申请辞职原因怎么写
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2024-01-08
离职和辞职的含义不一样。辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。今天为大家精心准备了202_年个人申请辞职原因怎么写，希望对大家有所帮助!　　202_年个人申请辞职原因怎么写　　尊敬的领导：　　您好!　　首先我表...
离职和辞职的含义不一样。辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。今天为大家精心准备了202_年个人申请辞职原因怎么写，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　202_年个人申请辞职原因怎么写
　　尊敬的领导：
　　您好!
　　首先我表示非常抱歉，其次我要感谢你对我这么多年的教导、关心和呵护。是你让我从以前一名内敛的孩子变成如今这样爽朗大方的青年。
　　我会在经理同意我辞职之后的3周内，办理离职手续之前离开公司并且完成工作交接，以减少因我的离职而给酒店带来的不便。为了减少对今后工作可能造成的影响，我将继续保留酒店号码，如果有同事对我以前的工作有相关咨询，我将及时做出答复。
　　经理我非常感谢你对我的教诲，以及这些年来你对我工作的支持与肯定、包容和谅解。在酒店工作的这段经历对我而言非常的珍贵，将来无论什么时候，我都会为自己曾是x国际酒店的一员而感到荣幸。
　　祝x国际酒店领导和所有同事身体健康、工作顺利!
　　申请人：
　　202_年x月x日
　　202_年个人申请辞职原因怎么写
　　尊敬的领导：
　　您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。
　　我是怀着十分复杂的心情写这份信的。自从我进入公司之后，由于公司对我的关心、指导和信任，使我学到了很多知识，对此我深表感激!
　　由于我自身能力的不足，工作越来越让我感到力不从心，为此我进行了长时间的思考。为了不因为我个人的原因而影响公司的经营发展，经过深思熟虑之后我决定辞去目前在部门担任的职务和工作，我知道这个过程会给公司带来一定程度上的不便，对此我深表歉意。
　　非常感谢公司在这段时间里对我的教导和照顾，在公司的这段经历于我而言非常珍贵，将来无论什么时候，我都会为自己曾经是公司的一员感到荣幸。我确信在公司的这段工作经历将是我职业生涯发展中重要的一部分。
　　祝：公司领导和所有同事身体健康、工作顺利!公司业绩越来越好、步步高升!
　　再次对我的离职给公司带来的不便表示抱歉，同时我也希望公司能够体谅我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。
　　此致
　　敬礼
　　申请人：x
　　202_年x月x日
　　202_年个人申请辞职原因怎么写
　　尊敬的各位领导：
　　你们好!
　　首先无可非议的要郑重感谢贵公司给予我近两年的工作机会。
　　由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离职申请，敬请批准。
　　来到本公司也快两年了，正是这里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到社会人的转变，有过欢笑收获，也有过辛酸和痛苦，公司平等的人际关系和开明的工作作风，让我感觉找到了一种依靠的感觉，工作了一年多，给我自己的感觉就是没有什么起色，由此我对于我最近在工作上的一些态度心理进行回想，最后我连自己想干什么，爱好做什么也不是很清楚，一连串的问号让我沮丧，也让我萌发了辞职的念头，并且让我确实了这个念头，或许有从新再跑到社会遭遇挫折，在不断打拼中去找属于自己职业定位才是我人生的下一步选择。
　　在这一年多的时间里，我有幸得到了各位领导及同事们的倾心指导及热情的帮助，尤其感谢工段长对我的信任，支持和帮助，感谢所有给予帮助过我的同事们，忠心的祝愿贵公司蒸蒸日上，各位领导同事，工作愉快，身体健康。
　　此致
　　敬礼!
　　辞职人：___
　　2023__年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！